





COMUNE DI ATZARA

PAESAGGI RURALI STORICI D'ITALIA
*** UFFICIO SERVIZI SOCIALI***

servizi.sociali@comune.atzara,nu,it - servizi.sociali@pec.comune.atzara,nu,it

Allegato alla Lieterminazione del Responsabile del Servizio socio-culturale n. 40/98 dol 30/03/2021

L.R. 31/84 - GRADUATORIA DEFINITIVA STUDENTI PENDOLARI AVENTI DIRITTO AL RIMBORSO DELLE SPESE DI VIAGGIO - SCUOLE MEDIE SUPERIORI A.S. 2019/2020

PRESENTAZIONE ISTANZA	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	% RIMBORSO		RIMBORS	NOTE
NAME OF THE OWNER OF THE OWNER, WHEN	ISTITUTO	TECNICO -	ORISTANO	. VU	
prot. n. 76 del 07/01/2021	liv.	70,00%	€ 101,00	€ 70,	AMMESSA: INTEGRATO CON NOTA PROT, N, 1643 DEL 15/03/2021
prot. n. 8047 del 18/12/2020	IV^	50,00%	€ 141,40	€ 70,	70 AMMESSA: INTEGRATA CON NOTA PROT. N. 1746 DEL 18/03/2021
IS	TITUTO AL	BERGHIERO	- ORISTANO		
prot. n. 7952 del 15/12/2020	lv.	85,00%	€ 121,20	€ 103,	AMMESSA: INTEGRATA CON NOTA PROT., N., 1281 DEL 25/02/2021
prot: n. 7953 del 15/12/2020	1^	85,00%	€ 150,20	€ 127,	AMMESSA: INTEGRATA CON NOTA PROT, N, 1281 DEL 25/02/2021
prot, n. 8046 del 18/12/2020	IV^	50,00%	€ 141,40	€ 70,	AMMESSA: INTEGRATA CON NOTA PROT. N. 1745 DEL 18/03/2021

DESCRIZIONE	IMPORTO PRESENTATO RIMBORSO		
IMPORTO	€ 655,20	€ 442,79	

FASCIA	%
I^	85,00%
II^	70,00%
III^	60,00%
IV^	50,00%

COMUNICAZIONI

- 1. NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA IN MATERIA SULLA PROTEZIONE DEI DATI (RGDP) UE 2016/679 DI CUI AL D. LGS. 101/2018, E' STATA INDICATA ESCLUSIVAMENTE LA DATA DI PRESENTAZIONE E IL NUMERO DI PROTOCOLLO ASSEGNATO ALL'ISTANZA PRESENTATA;
- 2. LE PERSONE INTERESSATE POTRANNO PRESENTARE RICORSO SOLO ED ESCLUSIVAMENTE ENTRO I GIORNI DI PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE GRADUATORIA DEFINITIVA;
- 3. IL RIMBORSO E' ATTRIBUITO DAL COMUNE RIPARTENDO I FONDI COMUNALI IN PROPORZIONE ALLE SPESE DICHIARATE ED ENTRO IL LIMITE MASSIMO DI SPESA SOSTENUTO DA OGNI STUDENTE, PERTANTO UNA VARIAZIONE DELLA GRADUATORIA IN OGGETTO COMPORTERA' UNA NUOVA RIPARTIZIONE DEI FONDI.
- 4. IL CONTRIBUTO SARÀ LIQUIDATO SUCCESSIVAMENTE ALLO SCADERE DELLA PRESENTE GRADUATORIA DEFINITIVA;
- 5. LA PUBBLICAZIONE SUL SITO ASSOLVE ALL'OBBLIGO DI COMUNICAZIONE, POSTO A CARICO DI QUESTO ENTE, DELL'ESITO DEL PROCEDIMENTO PER CIASCUNO DEGLI INTERESSATI

La presente graduatoria sara affissicali Albo Pretorio del Comune dal 30/03/2021 al 03/04/2021

RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE

De sea Tiziana Amelio dedda